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MŁOTEK DO CZEKANA CLIMBING TECHNOLOGY
HAMMER
164,29 zł brutto 133,57 zł - netto
Categories: Sprzęt zimowy, Uncategorized

OPIS PRODUKTU

Młotek do czekana Climbing Technology Hammer

Młotek do czekana Climbing Technology Hammer to wymienna, dodatkowa część dedykowana do czekana Climbing
Technology North Couloir.

Zastosowanie młotka pozwala ułatwić wbijanie haków, bez potrzeby posiadania osobnego młotka. Dzięki niemu w łatwy
sposób dostosujesz czekan do swoich potrzeb oraz terenu, w którym przyjdzie Ci się poruszać. Budowa głowicy umożliwia
dowolne konfigurowanie modelu według własnych potrzeb, pozwalając na sprawne pokonywanie trudności w górskim
terenie.

Młotek wykonano z wytrzymałego materiału. Świetnie sprawdzi się między innymi w czasie wbijania haków. Młotek został
opracowany w taki sposób, aby w jak najmniejszym stopniu wpływał na wyważenie czekana, dzięki czemu operowanie nim
jest bardzo wygodne.

Climbing Technology to marka, która od wielu już lat specjalizuje się w projektowaniu i produkcji sprzętu wspinaczkowego
oraz alpinistycznego. Firma z siedzibą główną we Włoszech jest jednym z największych dostawców sprzętu dla osób
uprawiających wspinaczkę rekreacyjną, sportową czy alpinizm. W ofercie marki znajduje się również zaawansowany sprzęt
do ratownictwa wysokościowego oraz sprzętu do prac na wysokości. Szeroka oferta sprzętu pozwala dobrać odpowiednie
rozwiązania zarówno dla początkujących, jak i dla profesjonalistów podejmujących najtrudniejsze górskie wyzwania.
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Produkty Climbing Technology cechują się wysoka jakością dzięki utrzymaniu najwyższych standardów kontroli jakości.  

CLIMBING TECHNOLOGY HAMMER NAJWAŻNIEJSZE CECHY:
Dopasowany do czekana Climbing Technology North Couloir;
Wysoka wytrzymałość;
Pozwala na łatwe wbijanie haków;
Część zamienna.

Specyfikacja techniczna:

Symbol oryginalny produktu 3I8B5
Kolor czarny
Płeć Męskie
Kolekcja producenta Climbing Technology - Ice axes and Crampons


